Совет Белогорновского муниципального образования
Вольского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ

  № 2/47-112                           от 08.04.2009 года                     с. Белогорное

О внесении изменений в решение Совета
Белогорновского муниципального образования
№ 1/4-11 от 27.12.2005г. «О порядке обнародования
муниципальных  правовых актов Белогорновского
муниципального образования».

В соответствии со ст. 47 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.48 Устава Белогорновского муниципального образования
Совет Белогорновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1  решения Совета Белогорновского муниципального образования № 1/4-11 от 27.12.2005г. «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Белогорновского муниципального образования»  изменения,  изложив его в следующей редакции:
«Установить места обнародования муниципальных правовых актов Белогорновского муниципального образования:
- здание администрации Белогорновского муниципального образования, пл.65летия Октября, 9;
- доска объявлений, расположенная около магазина «Зина», с.Юловая Маза, ул.Центральная, д.35;
- доска объявлений, расположенная около жилого дома, с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21.».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете « Вольский Деловой Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования Большакову Марию Григорьевну.

Глава Белогорновского
муниципального образования	                                         М.Г.Большакова